
Tiedote lokakuu 2023

Vekkuleiden kuulumisia

Syksyn aiheena ryhmässämme on eläimet. Aihe on noussut lasten mielenkiinnonkohteista sekä 
myös teidän vanhempien jättämistä toiveista. Päivittäisillä lauluhetkillä laulamme erilaisia 
eläinlauluja ja jumpassa liikumme lokakuun ajan eläinjumppateemalla.

Yksi vanhempien jättämä toive oli lemmikkipäivä ja sitä vietettiinkin Vekkulien-ryhmässä 
useamman päivän ajan. Lapset toivat ihania lemmikkileluja mukanaan päiväkotiin, niille 
rakennettiin majoja ja luettiin, jumpattiin ja laulettiin sekä tietysti hoidettiin. Rohkeimmat kävivät 
myös eläinlääkärin tarkastuksessa ja jäivät vielä yökyläänkin päiväkotiin. Myöhemmin 
ihmettelimme lasten kanssa Ipadilta valokuvia katsellessamme, mitä kaikkea lemmikit olivatkaan 
lisäksi touhunneet meidän tietämättämme.. 😊

Syyskuussa ehdittiin myös viettää lukuviikkoa, jolloin keskityimme viikon aikana lukemiseen eri 
paikoissa. Viikoittaisilla retkillä olemme liikkuneet koulun ja päiväkodin ympärillä kulkevalla 
pururadalla, jonka varrelta onkin löytynyt monenlaista mukavaa touhua ja ihmeteltävää.

Tulostamme touhuistamme kuvia seinällemme säännöllisesti, käykäähän tutustumassa 😊 
Tiedotteet löytyvät nyt eteisen ja whatsapin lisäksi myös Pedanetistä sähköisenä.

Lokakuun tiedossa olevia päivämääriä:

2.-6.9. Ryhmässä Emil-opiskelija suorittamassa TET-jaksoa

10.10. Pankkarilla ”Pitääkö olla huolissaan” -vanhempainilta (ennakkoilmoittautuminen 
päättynyt)

16.-20.10. SYYSLOMAVIIKKO. Koiviston päiväkoti kiinni. Päivystävä päiväkoti Ääneniemessä.

23.10.-15.12. Ryhmässä lastenhoitaja-opiskelija Amanda suorittamassa työssäoppimisjaksoa

Muuta:

Vasu-keskustelut alkavat tällä viikolla. Ensimmäiset keskusteluajat ovat varattavissa ja lisää 
aikoja on tulossa syyslomaviikon jälkeiselle ajalle.

Ilmat viilenevät; katsottehan että lapsilla on tarpeeksi lämmintä, tuulen ja vedenpitävää 
ulkovaatetta, hanskat ja pipot sekä riittävästi varavaatteita. Muistakaa nimikointi! 

Värikästä syksyä toivotellen:

Vekkulit aikuiset 😊

 

 

 

 


